



**CORPORATION  
de la Cité de/ of the City of  
CLARENCE-ROCKLAND**

**ADDENDUM #1**

5/11/2021 15:20

**2021-022**

**Tender Number**

**Municipal Sidewalk Snow Clearing Tractor & Accessories**

Request for Proposals Issued On:

April 29, 2021

Proposal Submission Deadline: 2:00:00 P.M. Local Time in Clarence-Rockland Ontario, Canada On.

May 27, 2021

**THE INFORMATION CONTAINED IN THIS DOCUMENT IS TIME SENSITIVE**

Please note: This addendum is to be considered part of the above noted Request for Proposal/Tender as though included with the original version. This addendum does not affect the closing date/time: Bidders should acknowledge receipt of all Addendum / Addenda by inserting in the space provided on the Bid Submission Form, the numbers of all Addendum / Addenda received during the bidding period.

**QUESTION REQUESTING CLARIFICATION**

The following questions were received:

<b>1</b>	<b>Question:</b>	Page 45 Item 4 c. Three Phase 90-amp 14 volt alternator: Should read 12 Volt
	<b>Reply:</b>	Yes 12 volts.
<b>2</b>	<b>Question:</b>	Page 50 Item 17 a. Power Angling Sweeper : Shouldn't be combine with a water system (like Water Tank, Water sprayer in front of the Brush)? PTO Shaft driven or Hydraulically Driven.
	<b>Reply:</b>	The power angling sweeper shall be equipped with a water system and include a water tank of no less than 100 liters. Please specify.
<b>3</b>	<b>Question:</b>	Provisional Items: Page 50 item 1 a, PTO Shaft Driven or Hydraulically Driven
	<b>Reply:</b>	The municipality is looking for a PTO Driven. We will also accept Hydraulic high flow driven.
<b>4</b>	<b>Question:</b>	Pricing Schedule "A" Sub Total Shouldn't there be a sub total for the required machine and attachment and then optional prices for the Snow Blower and the Extended Warranty
	<b>Reply:</b>	Please see the attached Revised Schedule of Prices.
<b>5</b>	<b>Question:</b>	Provisional Items on page 50 item a) Stage Box Snow Blower, Two (2) Spiral augers and one Three (3) Blade impeller. If performance is equal between a double Spiral Auger and a Single Spiral auger (tone of snow per hour) Would you consider the Single Spiral Auger Snow Blower ?

	<b>Reply:</b>	The city will consider a comparable or alternative product. The contractor shall follow the procedures stipulated in Section 2.0, subsection 13, Equivalencies of the tender document.
	<b>Clarification:</b>	<b>THE TENDER SUBMISSION DEADLINE AS BEEN CHANGED TO 2:00:00 PM ON THURSDAY MAY 27, 2021</b>
<b>END OF ADDENDUM #1</b>		